Toute âme qui s'élève, élève le monde, dit-on. Les âmes ont une influence qui leur est proportionnée. Plus elles s'élèvent et plus leur influence s'étend au loin ; leur puissance se répand avec une énergie qui est en raison de leur proximité de Dieu. "La vie spirituelle et l'oraison", p. 394.